
BATERIAS 23/07/2021

CORRIDA 01
PISTA 1

GRUPO 02 GRADUADOS

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 24/07/2021 19:38:52

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

ADRIAN ROCHA ROMAGNOLI BASSO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 ADRIAN ROCHA ROMAGNOLI BASSO  1 00:00:59.296 00:00:01.694 00:00:03.710 00:01:04.748  69,82

 2 00:00:59.128 00:00:01.526 00:00:03.542 00:02:03.876  70,02

 3 00:00:58.100 00:00:00.498 00:00:02.514 00:03:01.976  71,26

 4 00:00:58.074 00:00:00.472 00:00:02.488 00:04:00.050  71,29

 5 00:00:57.602 00:00:00.000 00:00:02.016 00:04:57.652  71,87

 6 00:00:58.219 00:00:00.617 00:00:02.633 00:05:55.871  71,11

 7 00:00:59.532 00:00:01.930 00:00:03.946 00:06:55.403  69,54

 8 00:00:57.765 00:00:00.163 00:00:02.179 00:07:53.168  71,67

 9 00:00:57.810 00:00:00.208 00:00:02.224 00:08:50.978  71,61

 10 00:00:58.131 00:00:00.529 00:00:02.545 00:09:49.109  71,22

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.602

PENALIZAÇÕES:

JEAN PEDRO STRAPARAVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 JEAN PEDRO STRAPARAVA  1 00:00:56.325 00:00:00.501 00:00:00.739 00:00:56.325  73,50

 2 00:00:56.173 00:00:00.349 00:00:00.587 00:01:52.498  73,70

 3 00:00:55.863 00:00:00.039 00:00:00.277 00:02:48.361  74,11

 4 00:00:56.072 00:00:00.248 00:00:00.486 00:03:44.433  73,83

 5 00:00:55.994 00:00:00.170 00:00:00.408 00:04:40.427  73,94

 6 00:00:55.824 00:00:00.000 00:00:00.238 00:05:36.251  74,16

 7 00:00:55.943 00:00:00.119 00:00:00.357 00:06:32.194  74,00

 8 00:00:56.046 00:00:00.222 00:00:00.460 00:07:28.240  73,87

 9 00:00:56.400 00:00:00.576 00:00:00.814 00:08:24.640  73,40

 10 00:00:56.152 00:00:00.328 00:00:00.566 00:09:20.792  73,73

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.824

PENALIZAÇÕES:

FRANCISCO VALERIO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 FRANCISCO VALERIO  1 00:00:57.540 00:00:00.746 00:00:01.954 00:01:00.614  71,95

 2 00:00:56.839 00:00:00.045 00:00:01.253 00:01:57.453  72,84

 3 00:00:57.291 00:00:00.497 00:00:01.705 00:02:54.744  72,26

 4 00:00:56.794 00:00:00.000 00:00:01.208 00:03:51.538  72,90

 5 00:00:57.110 00:00:00.316 00:00:01.524 00:04:48.648  72,49

 6 00:00:57.184 00:00:00.390 00:00:01.598 00:05:45.832  72,40

 7 00:00:56.962 00:00:00.168 00:00:01.376 00:06:42.794  72,68

 8 00:00:57.110 00:00:00.316 00:00:01.524 00:07:39.904  72,49

 9 00:00:56.848 00:00:00.054 00:00:01.262 00:08:36.752  72,83

 10 00:00:57.372 00:00:00.578 00:00:01.786 00:09:34.124  72,16

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.794

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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GABRIEL DE LIMA XAVIER

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 GABRIEL DE LIMA XAVIER  1 00:00:58.727 00:00:01.317 00:00:03.141 00:01:01.600  70,50

 2 00:00:57.808 00:00:00.398 00:00:02.222 00:01:59.408  71,62

 3 00:00:57.824 00:00:00.414 00:00:02.238 00:02:57.232  71,60

 4 00:00:57.660 00:00:00.250 00:00:02.074 00:03:54.892  71,80

 5 00:00:57.656 00:00:00.246 00:00:02.070 00:04:52.548  71,81

 6 00:00:58.675 00:00:01.265 00:00:03.089 00:05:51.223  70,56

 7 00:00:57.939 00:00:00.529 00:00:02.353 00:06:49.162  71,45

 8 00:00:58.220 00:00:00.810 00:00:02.634 00:07:47.382  71,11

 9 00:00:57.456 00:00:00.046 00:00:01.870 00:08:44.838  72,06

 10 00:00:57.410 00:00:00.000 00:00:01.824 00:09:42.248  72,11

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.410

PENALIZAÇÕES:

RODRIGO MORAES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 RODRIGO MORAES  1 00:01:00.468 00:00:03.595 00:00:04.882 00:01:04.859  68,47

 2 00:00:58.598 00:00:01.725 00:00:03.012 00:02:03.457  70,65

 3 00:00:57.593 00:00:00.720 00:00:02.007 00:03:01.050  71,88

 4 00:00:56.907 00:00:00.034 00:00:01.321 00:03:57.957  72,75

 5 00:00:57.144 00:00:00.271 00:00:01.558 00:04:55.101  72,45

 6 00:00:56.873 00:00:00.000 00:00:01.287 00:05:51.974  72,79

 7 00:00:57.364 00:00:00.491 00:00:01.778 00:06:49.338  72,17

 8 00:00:57.161 00:00:00.288 00:00:01.575 00:07:46.499  72,43

 9 00:00:57.182 00:00:00.309 00:00:01.596 00:08:43.681  72,40

 10 00:00:57.708 00:00:00.835 00:00:02.122 00:09:41.389  71,74

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.873

PENALIZAÇÕES:

FERNANDO DE SOUZA JUSTINO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 10 FERNANDO DE SOUZA JUSTINO  1 00:01:02.666 00:00:04.821 00:00:07.080 00:01:06.852  66,06

 2 00:00:58.825 00:00:00.980 00:00:03.239 00:02:05.677  70,38

 3 00:00:57.905 00:00:00.060 00:00:02.319 00:03:03.582  71,50

 4 00:00:57.888 00:00:00.043 00:00:02.302 00:04:01.470  71,52

 5 00:00:57.845 00:00:00.000 00:00:02.259 00:04:59.315  71,57

 6 00:00:58.080 00:00:00.235 00:00:02.494 00:05:57.395  71,28

 7 00:00:58.956 00:00:01.111 00:00:03.370 00:06:56.351  70,22

 8 00:00:58.011 00:00:00.166 00:00:02.425 00:07:54.362  71,37

 9 00:00:58.045 00:00:00.200 00:00:02.459 00:08:52.407  71,32

 10 00:00:59.642 00:00:01.797 00:00:04.056 00:09:52.049  69,41

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.845

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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WILLIAM MANESCO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 9 WILLIAM MANESCO  1 00:01:11.210 00:00:14.008 00:00:15.624 00:01:14.956  58,14

 2 00:00:58.066 00:00:00.864 00:00:02.480 00:02:13.022  71,30

 3 00:00:57.301 00:00:00.099 00:00:01.715 00:03:10.323  72,25

 4 00:00:57.606 00:00:00.404 00:00:02.020 00:04:07.929  71,87

 5 00:00:57.714 00:00:00.512 00:00:02.128 00:05:05.643  71,73

 6 00:00:57.766 00:00:00.564 00:00:02.180 00:06:03.409  71,67

 7 00:00:57.520 00:00:00.318 00:00:01.934 00:07:00.929  71,97

 8 00:00:57.202 00:00:00.000 00:00:01.616 00:07:58.131  72,38

 9 00:00:57.463 00:00:00.261 00:00:01.877 00:08:55.594  72,05

 10 00:00:58.004 00:00:00.802 00:00:02.418 00:09:53.598  71,37

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.202

PENALIZAÇÕES:

CLOVIS EDUARDO FONSECA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 CLOVIS EDUARDO FONSECA  1 00:00:57.035 00:00:01.449 00:00:01.449 00:00:57.491  72,59

 2 00:00:55.917 00:00:00.331 00:00:00.331 00:01:53.408  74,04

 3 00:00:56.325 00:00:00.739 00:00:00.739 00:02:49.733  73,50

 4 00:00:55.967 00:00:00.381 00:00:00.381 00:03:45.700  73,97

 5 00:00:55.727 00:00:00.141 00:00:00.141 00:04:41.427  74,29

 6 00:00:55.929 00:00:00.343 00:00:00.343 00:05:37.356  74,02

 7 00:00:56.290 00:00:00.704 00:00:00.704 00:06:33.646  73,55

 8 00:00:56.187 00:00:00.601 00:00:00.601 00:07:29.833  73,68

 9 00:00:55.783 00:00:00.197 00:00:00.197 00:08:25.616  74,22

 10 00:00:55.586 00:00:00.000 00:00:00.000 00:09:21.202  74,48

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.586

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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